
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

woj. podlaskie 
 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKI 

 

z dnia  11 lutego 2009 r. 

 

 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007r. 

Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 
1)

) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 

października 2008 r. zmienionym regulaminem z dnia 21 października 2008 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 9. 1. Komendant sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

 

1) Sekcją Prewencji; 

2) Sekcją Ruchu Drogowego; 

3) Zespołem Prezydialnym, Kadr i Szkolenia; 

4) Zespołem Administracyjno – Gospodarczym; 

5) Zespołem do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

6) Posterunkiem Policji w Brańsku; 

7) Stanowiskiem Samodzielnym do spraw Prasowo – Informacyjnych. 

 

2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji sprawuje bezpośredni nadzór 

nad: 

 

1) Sekcją Kryminalną; 

                                                 
1 )

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 

poz. 818,   Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170 oraz  z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 



2) Zespołem do Walki z Przestępczością Gospodarczą; 

3) Zespołem Łączności i Informatyki.”.



 

 

§ 2. 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 

2009 roku. 

 

 
 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

inspektor Mirosław Zwada 

 

 

w porozumieniu: 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 

 

inspektor Roman Popow



 

 
UZASADNIENIE 

 

 Komendant Powiatowy Policji na podstawie art. 6g ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. 

o Policji (Dz.U. z 2007 r. nr 43, poz. 277, z późniejszymi zm.) wykonuje swoje zadania przy 

pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust 4 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. 

U. z 2007 r. nr 43, poz. 277 z późn. zm.) Komendant Powiatowy Policji obowiązany jest 

ustalić regulamin Komendy Powiatowej Policji w porozumieniu z Komendantem 

Wojewódzkim Policji. 

 W związku ze zmianą osoby zajmującej stanowisko Pierwszego Zastępcy Komendanta 

Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim, a co za tym idzie koniecznością podziału 

obowiązków i sprawowania bezpośredniego nadzoru przez kierownictwo KPP w Bielsku 

Podlaskim nad poszczególnymi komórkami organizacyjnymi, zasadnym jest dokonanie zmian 

w obowiązującym Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 

października 2008 roku, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2009 roku, czyli od dnia 

objęcia stanowiska przez Pierwszego Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku 

Podlaskim. 

 Wejście w życie regulaminu zmieniającego nie spowoduje skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


